
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 21.decembris                                                                     protokols Nr. 41. 

LĒMUMS Nr. 30. 

Par Ķekavas novada centrālas bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

bibliotēka”, turpmāk tekstā – bibliotēka, maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu, konstatēts: 

1. cenrādis ir izstrādāts, lai noteiktu bibliotēkas sniegto maksas pakalpojumu izmaksas, atbilstoši 

bibliotēkas faktiskajiem izdevumiem; 

2. cenrādis izstrādāts saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta instrukciju 

Nr.15/6 “Ķekavas novada pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2022.gada 

14.decembra sēdes un Finanšu komitejas 2022.gada 15.decembra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālās bibliotēka” maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē: 

3.1. Ķekavas novada domes 2022.gada 2.februāra lēmuma Nr.25 (protokols Nr. 6) “Par Baložu 

pilsētas kultūras centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pielikuma 1.punkts 

“Baložu pilsētas bibliotēkas publiskie pakalpojumi”; 

3.2. Ķekavas novada domes 2022.gada 2.februāra lēmuma Nr.24 (protokols Nr. 5) “Par Ķekavas 

pagasta kultūras centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pielikuma 1.punkta 

“Publiskie pakalpojumi” 1.1.-1.4.apakšpunkti. 

4. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālās bibliotēka” direktoram 

nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu cenrāža brīvu pieejamību bibliotēku telpās un 

publicēšanu iestādes tīmekļa vietnē. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

mailto:novads@kekava.lv

